[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO N.º 915/2018

EMENTA: Informações sobre raiz danificada de árvore na Rua Fernando Leite Ferraz, defronte ao nº 858, Parque Terra Nova.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

		A vereadora Dalva Berto, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informação:
	- Há possibilidade da Municipalidade através de seus órgãos técnicos efetuarem vistoria na árvore localizada Rua Fernando Leite Ferraz, defronte ao nº 858 Parque Terra Nova?
	- Se sim, para quando está programado o serviço?
	- Se não, há possibilidade de realizar vistoria no local?

Justificativa:
			A raiz da árvore danificou toda a calçada e parte da rua, dificultando a passagem pela calçada, conforme fotos em anexo.

Valinhos, 14 de maio de 2018.

 DALVA BERTO
     vereadora